Lo que mandamos observar, aun cuando no se

fuerint post dotale instrumentum confectum liberi, vel etiam nati ab hac luce subtracti fuerint. Ita demum tamen nepos neptisve et pronepos proneptisve suorum heredum numero sunt, si praecedens persona desierit in potestate parentis esse, sive morte id acciderit sive alia ratione, veluti emancipatione: nam si per id tempus quo quis moreretur filius in potestate eius sit, nepos ex eo suus heres esse non potest. idque et in ceteris deinceps liberorum personis dictum intellegimus.

Postumi quoque, qui, si vivo parente nati essent in potestate futuri forent, sui heredes sunt.

§ 3.- Sui autem etiam ignorantes fiunt heredes et, licet furiosi sint, heredes possunt existere: quia quibus ex causis ignorantibus adquiritur nobis, ex his causis et furiosis adquiri potest. Et statim morte parentis quasi continuatur dominium: et ideo nec tutoris auctoritate opus est in pupillis, cum etiam ignorantibus adquiritur suis heredibus hereditas: nec curatoris consensu adquiritur furioso, sed ipso iure.

§ 4.- Interdum autem, licet in potestate mortis tempore suus heres non fuit, tamen suus heres parenti efficitur, veluti si ab hostibus quis reversus fuerit post mortem patris sui: ius enim postliminii hoc facit.

§ 5.- Per contrarium evenit ut, licet quis in familia defuncti sit mortis tempore, tamen suus heres non fiat, veluti si post mortem suam pater iudicatus fuerit reus perduellionis, ac per hoc memoria eius damnata fuerit: suum enim heredem habere non potest, cum fiscus ei succedit. Sed potest dici, ipso iure esse suum heredem. Sed desinere.

though no children should be born after the execution of the dotal instrument, or where those who have been born have died. Thus a grandson or a granddaughter and a great-grandson or a great-granddaughter are included in the number of proper heirs only when the person superior to them in degree has ceased to be under the control of his ascendant, whether this has occurred through death, or for some other cause as, for instance, through emancipation; for if, when a man dies, his son is under his control, his grandson by him cannot be a proper heir; and this principle we understand to be established with reference to other classes of descendants who are further removed.

Posthumous children, also, who, if they had been born during the lifetime of their father, would have been under his control, are proper heirs.

§ 3.- Proper heirs become such even when they are ignorant of the fact; and even though they are insane they can still be heirs, because when anything can be acquired by us without our knowledge, this can also be done by insane persons under the same circumstances. Moreover, ownership is, as it were, continued after the death of a parent, and therefore minors have no need for the consent of a guardian, since an estate can be acquired by proper heirs without their knowledge; nor is the consent of a curator necessary for the acquisition of property by an insane person, since it vests by operation of law.